RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 01/2021 RENOVAÇÃO PERMANÊNCIA -

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 01/2021 RENOVAÇÃO
PERMANÊNCIA - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
013.136.***-80
016.932.***-28
021.317.***-75
021.393.***-08
021.675.***-30
022.315.***-10
023.526.***-05
039.823.***-50
060.331.***-27
087.640.***-28
094.330.***-00
097.327.***-47
102.102.***-65
105.630.***-76
106.939.***-28
110.556.***-45
111.576.***-78
112.040.***-96
114.212.***-02
115.710.***-93
116.641.***-90
117.031.***-99
117.526.***-90
119.666.***-35
119.778.***-08
120.872.***-25
122.948.***-14
123.283.***-94
123.581.***-03
124.096.***-12
126.960.***-50

127.504.***-07
127.677.***-07
127.840.***-00
129.728.***-80
130.232.***-03
132.928.***-58
133.258.***-48
133.429.***-04
136.964.***-56
138.026.***-70
138.963.***-20
143.040.***-30
147.303.***-66
147.563.***-50
147.728.***-02
148.911.***-41
154.911.***-89
156.319.***-62
160.607.***-58
161.250.***-30
161.731.***-69
397.249.***-02
437.473.***-55
700.248.***-16
700.618.***-06
701.064.***-03
701.553.***-02
702.693.***-04